АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2013 г.                                           № 531
г. Сусуман

О внесении изменений в районную
Целевую программу «Поддержка
агропромышленного комплекса
Сусуманского района на 2013 год»

	В целях поддержки субъектов агропромышленного комплекса, администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в районную целевую программу  «Поддержка
агропромышленного комплекса Сусуманского района на 2013 год», утвержденную постановлением администрации Сусуманского района от 21.06.2013 года №220:
1.1.в паспорте районной целевой программы «Объем и источники финансирования Программы» цифры 2000000,0 (два миллиона) рублей заменить на 3600000,0 (три миллиона шестьсот тысяч) рублей;
1.2.в разделе 1. «Обоснование необходимости решения проблемы программными методами и целесообразности ее финансирования за счет средств бюджета муниципального образования «Сусуманский район» в абзаце 7 после слов «услуг по теплоснабжению» добавить слова «и частичное возмещение убытков, связанных с реализацией  продукции ниже себестоимости»;
1.3.в разделе 4. Механизм реализации Программы:
-  в п.1 после слов «услуг по теплоснабжению» добавить « и частичное
возмещение недополученных доходов в связи с реализацией продукции ниже себестоимости»;
	- в   п.2 добавить абзац «- справку о финансовом состоянии субъекта»;
1.4. в разделе 5. Система Программных мероприятий:
цифры 2000,0 заменить на 3600,0.
2. Комитету по финансам (Т.Я.Юрченко) внести изменение  в бюджет
муниципального образования «Сусуманский район»  на 2013 год  в части финансирования  данной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013  года.
4. Настоящее постановление подлежит  опубликованию  в районной газете
«Горняк Севера».

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского района                                                                                А.М. Куршев